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

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Sameiet
Sameienavn
Vetlestølen og Litrane Hyttelaug

Organisasjonsnummer
999069509

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 213, bruksnummer 63 i Voss  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4621/​​​213/​​​63:
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27.06.2023 ‑ Dokumentnr: 674683 ‑ Jordskifte
22‑022198REN‑JHOD/​​​JVOS Vetlestølen Litrane
Gjelder denne registerenheten med flere

25.01.2013 ‑ Dokumentnr: 73994 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra:
Knr:4621 Gnr:213 Bnr:1

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1192703 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1235 Gnr:213 Bnr:63

26.05.2023 ‑ Dokumentnr: 539928 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighet hefter i: Knr:4621 Gnr:213 Bnr:1
Rettighet hefter i: Knr:4621 Gnr:213 Bnr:2
Rettighet hefter i: Knr:4621 Gnr:214 Bnr:2
Gjelder denne registerenheten med flere

Ferdigattest/​​brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest for ‑ hytte, gbnr 213/​​​63  
datert 25.05.2020.

Ferdigattest/​​brukstillatelse datert
25.05.2020.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er koblet til privat Vann og avløp i VLH  
vann og Avløp SA.
VLH Vann og Avløp SA driver etter selvkost  
prinsippet. Styret i selskapet opplyser om at  
anlegget er p.t i god stand og blir godt vedlikeholdt i  
tråd med de kravene som gjelder. vann‑ og avløps  
laget kjøpte anlegget fra konkursboet til  
avløpsselskapet som grunneier eide. Tidligere  
grunneier har varsel søksmål mot nåværende eiere  
av vann‑ og avløpslaget. Ny eier vil ikke bli berørt av  

dette. Konferer megler for mer informasjon.

Det er privat vei til eiendommen. Eiendommen er  
tilknyttet Kvitnamarksvegen veglag.
Kvitnamarkvegens veglag omfatter alle eiendommer  
som ligger langs den private veien. 
Styreleder i veilaget informerer:
Årlige avgifter til brøyting og vedlikehold er estimert  
til ca. kr.25.000,‑ pt.
Planlagt fremtidig vedlikehold avgjøres av årsmøtet,  
men for i år planlegges et prosjekt som vil bety  
kostnader på rundt 10 000 for gjeldende eiendom. 
Disse investeringene vil ha være fordelaktig mht  
drift og vedlikehold framover.
Det er tinglyst veirett på eiendommen.

Regulerings og arealplaner
Eiendommen er i henhold til reguleringsplanen  
regulert til ‑ Fritidsbolig.

Kommuneplaner
Id 12352019004
Navn Kommuneplan for Voss herad 2020‑2032
Plantype Kommuneplanens arealdel
Status Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse 22.10.2020
Delarealer 
Delareal 1 407 kvm
Arealbruk Fritidsbebyggelse,Nåværende
OmrådenavnF8 2011
Delareal 1 407 kvm
KPHensynsonenavnOm910
KPDetaljering Reguleringsplan skal fortsatt gjelde

Id 2019004
Navn
Plantype
Status
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Ikrafttredelse
Delarealer 
Delareal 234 kvm
KPHensynsonenavnSnøskred aktsomhetssone
KPFare Ras‑ og skredfare

Reguleringsplaner
Id 12352011006
Navn Kvitno II
Plantype Detaljregulering
Status Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse 25.10.2012
Delarealer 
Delareal 1 407 kvm
Formål Fritidsbebyggelse

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige  
regler som er til hinder for at hele eiendommen leies  
ut.

Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte  
krav på eiendomsskatt, og kommunale avgifter/​​ 
gebyrer. 

Kommentar bo‑ og driveplikt
Det er ikke bo‑ og driveplikt på eiendommen.

Kommentar konsesjon
Erverv av eiendommen er konsesjonsfritt.

Kommentar odelsrett
Det er ikke odel på eiendommen. 

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår

Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med  
det som er avtalt. Det er viktig at kjøper setter seg  
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